福州 市 科 学 技 术 局

福州市科学技术局关于转发
《科技部国际合作司关于发布国家重点研发

计划“战略性科技创新合作” 重点专项 2025

年度 “一带一路”科技减贫、人工智能和中医药

领域合作项目申报指南的通知》 的通知

各县 (市 ) 区发改(科 技 )局、 高新区科技局、 各有关单位：

现将《科技部国际合作司关于发布国家重点研发计划“战

略性科技创新合作” 重 点专项 2025年度“一带一路”科 技减

贫、人工智能和中 医药领域合作项目申报指南的通知》转发给

你们， 有关申报指南具体内容详见科技部通知。请各单位按照

通知要求认真做好项目组织申报。

请各申报单位于2025年 10月 20日前 ， 通过国家科技管

理信息系统公共服务平台将项目申报书网上提交省科技厅审

核，逾 期将不予受理推荐。企业申报的项目须由所在地县(市 )

区科技部门出具审核推荐函，并于 10月 20日上午下班前送至

我局人才处。

请项目申报单位认真对照科技部通知中的具体要求以及

附件1